
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

__________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 01.11.2024 г. № 75 
 

Об отмене постановлений администрации Перекопского сельского поселения 
Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

В соответствии со статьей 31 Устава Перекопского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Перекопского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области от 31.10.2023 г. № 56 «Об утверждении 

муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и 

молодежи Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области на 2024 – 2026 годы» признать утратившим силу. 

 

2. Постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области от 31.10.2023 г. № 61 «Об утверждении 

муниципальной программы «Старшее поколение Перекопского сельского поселения на 

2024-2026 годы» признать утратившим силу. 

 

3. Постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области от 31.10.2023 г. № 58 «Об утверждении 

муниципальной программы «Физическая культура и спорт Перекопского сельского 

поселения на 2024-2026 г. г.» признать утратившим силу. 

 

4. Постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области от 27.06.2024 г. № 53 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение сохранения, использования и популяризации 

памятников (братских захоронений) участников гражданской войны и советских воинов, 

погибших в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в Перекопском сельском 

поселении Клетского муниципального района Волгоградской области в 2024-2026 годах» 

признать утратившим силу. 

 

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области в сети «Интернет». 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу и распространяет свое действие с 

01.01.2025 года. 

 

                 Глава Перекопского 

                 сельского поселения                                                           С.Г. Кудрин 


